

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балаковская АЭС-Автомобили»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		2	Группа по физической защите																				
03003		Ведущий специалист (по физической защите и антитеррористической деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03004		Группа защиты активов Главный специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07001	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07002	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08004	Группа по учету производственных затрат и выручки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08004	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11001	Группа организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11001	Группа информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16001	Отдел безопасности дорожного движения и технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16002	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16003	Инженер по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16004	Контролер технического состояния автотранспортных средств 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17001	Группа административно-хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17004А	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17004-1А (17004А)	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17004-2А (17004А)	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17004-3А (17004А)	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17004-4А (17004А)	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19001	Служба эксплуатации автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19001	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32003	Отдел диспетчеризации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32004	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

36001-3А (36001А)	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36002	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36003А	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36003-1А (36003А)	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36004А	Повар 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36004-1А (36004А)	Повар 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кондитер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36005А	Кондитер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36005-1А (36005А)	Кондитер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36006	Кассир торгового зала 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36007А	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36007-1А (36007А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36007-2А (36007А)	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36008	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36009А	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36009-1А (36009А)	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36009-2А (36009А)	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36009-3А (36009А)	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая № 3																										
37001А	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37001-1А (37001А)	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37001-2А (37001А)	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

37003А	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37003-1А (37003А)	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по изготовлению мясных полуфабрикатов																					
38001А	Изготовитель пищевых полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38001-1А (38001А)	Изготовитель пищевых полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38001-2А (38001А)	Изготовитель пищевых полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая Санатория-профилактория АЭС																					
39001А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39001-1А (39001А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39002	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39003	Официант 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39004	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок погрузочно-разгрузочных работ АЭС																					
41007А	Такелажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41007-1А (41007А)	Такелажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41007-2А (41007А)	Такелажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41007-3А (41007А)	Такелажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41007-4А (41007А)	Такелажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41007-5А (41007А)	Такелажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41007-6А (41007А)	Такелажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балаковская АЭС-Авто»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Группа по физической защите		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			6
Группа защитных активов		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Служба охраны труда		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Группа по учету производственных затрат и выручки		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Группа организации закупок		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Группа информационного обеспечения		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Отдел безопасности дорожного движения и технического контроля		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Группа административно-хозяйственного обеспечения		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Служба эксплуатации автотранспорта					
Отдел диспетчеризации					
Группа технического обеспечения		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Автоколонна № 1					
Автоколонна № 2					
Авторемонтная служба					
Ремонтный участок № 1					
Ремонтный участок № 2		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Цех дезактивации					
Участки сбора, хранения и переработки отходов АЭС		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Группа организации общественного питания		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
Служба общественного питания					
Столовая № 1					
35001А. Повар 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
35003. Повар 4 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Столовая № 2</i>					
27. Повар 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
36001А. Повар 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
36002. Повар 4 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
36003А. Повар 4 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
28. Кондитер 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
36005А. Кондитер 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Столовая № 3</i>					
37001А. Повар 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Группа по изготовлению мясных полуфабрикатов</i>					
38001А. Изготовитель пищевых полуфабрикатов 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Столовая Санатория-профилактория АЭС</i>					
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

52А. Повар 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса				
39002. Повар 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса				
Участок погрузочно-разгрузочных работ АЭС						
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются						